
1 

 

KLINIKA ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Srbija 

Tel./Centrala 018 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

  

CLINIC OF STOMATOLOGY NIS 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

 

KLINIKA  ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bul. Dr Zorana Đinđića  52 

Niš 18000 

Pib 100621196 

 

Br 40-439 

03.11.10.2014.godine 

               

                Na  osnovu  člana 108.ZJN (Sl. glasnik  RS“ br. 124/2012) po  ovlašćenju  Medicinskog  fakulteta  u Nišu  

br. 01-9808 od dana 03.11.2014.godine  i  člana 23. Statuta  Klinike  za stomatologiju  Niš, direktor  Klinike    

donosi  

ODLUKU    O  DODELI  UGOVORA 

za javnu nabavku  broj 13/2014 u postpku  javne nabavke  male  vrednosti 

  

 

                 DODELJUJE  SE Ugovor  ponudjaču DOO MEDIKOM, sa sedištem u Šapcu ul. Pocerska br. 3, čija je 

ponuda broj  40-419 od 27.10.2014.godine ocenjena kao najpovoljnija. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

                 Direktor Klinike je dana 09.10.2014.godine doneo Odluku br.40-395/14 o pokretanju postupka  

javne nabavke  br. 13/2014 u postupku  javne  nabavke male  vrednosti.. 

 

                 Poziv  za  podnošenje  ponuda  objavljen  je  na Portalu   javnih  nabavki 10.10.2014 , internet  

stranici  Klinike, i poslat  na  adrese  tri potencijalna  ponudjača. 

                 Izmene  i  dopune   konkursne dokumetacije  na  osnovu  pitanja i zahteva  za pojašnjenjem, 

kao  i  obaveštenje o produženju  roka  , objavljeno je na Portalu  javnih nabavki  17.10.2014. godine, 

internet  stranic  Klinike, a poslato  istog dana  i  potencijalnim ponudjačima  koji  su  dostavili  pitanja.   

 

                 Nakon  sprovedenog   postupka  javnog  otvaranja ponuda  i sačinjavanja Zapisnika  o 

otvaranju  ponuda  broj  40-422 od 27.10.2014.godine, Komisija za javnu nabavku  je pristupila  stručnoj 

oceni  ponuda  i sačinila  Izveštaj o stručnoj  oceni ponuda   br. 40-438, koji je na  osnovu  navedenih  

ovlašćenja direktor  Klinike  usvojio. 

 

1) Predmet   javne  nabavke  evidentirane pod  rednim  brojem  13/2014 – u postpku javne  

nabavke male vrednosti    je   digitalni  ortopan sa  radnom  stanicom  i štampačem: rentgenski uredjaj  za  

zubarstvo    (33111500 )  i razni  medicinski  uređaji  ( 33190000) . 

 



2 

 

2) Nabavka  predmetnog dobra  predvidjena  je Planom  nabavke Klinike za stomatologiju 

Niš  i  Finansijkim  planom Klinike za stomatologiju Niš . 

3) Procenjena  vrednost  javne  nabavke  je  2.999.000,00  dinara. 

4) Nabavka  se  sprovodi  u postupku  javne nabavke  male  vrednosti  , shodno celokupnoj   

vrednosti  ove   vrste  dobara  koja  se  nabavlja  u  toku  2014.godine. 

 

                 Po  objavljenom  i upućenom Pozivu u postpku javne nabavke učestvovalo je tr  ponudjača  : 

1) DOO TIM CO Beograd ul. Jovana Rajića  5c,   pib 1010114105,mbr. 06689434 , koje  zastupa  

Dipl. Inž. Momčilo  Mirić, sa ponudom  br. 40-403  pristiglom  16.10.2014.godine  u 11 sati 

2) DOO  MEDIKOM   Šabac   ul. Pocerska  br. 3,Pib 100126308 , mbr 07595166, koje  zastupa   

Predrag  Vasilić, sa  ponuda   br. 40-419  pristiglom  27.10.2014. godine u 8,50 sati.  

3) DOO  ORTODENT  Niš Bulevar  Cara  Konstantina  bb, pib 100335422, mbr 7628374, koje 

zastupa  Andria Radojičić, sa ponuda  br. 40-421  pristiglom  27.10.2014.godine  u 11,50 sati. 

 

1) Ponuda  br.40-403  ponudjača  DOO Tim Co Beograd , ul.Jovana Ristića  br.5c, pib 1010114105, mbr. 

06689434, koje zastupa  Dipl.inž.Momčilo Mirićnije  nije  sadržala  dokaze  o ispunjenosti obaveznih  

uslova  za učešće  u postupku. Pnuda sadrži samo  Prilog br.12 iz  Konkursne  dokumentacije i jedan  

katalog  firme SOREDEX ,Cranex 3D. 

 

2)  Ponudu  br. 40-419 ponudjač DOO Medikom  Šabac  , ul, Pocerska  br.3 Pib 100126308 , mbr 

07595166, koje  zastupa   Predrag  Vasilić    podneo je kao samostalnu ponudu. 

Ponuda  ispunjava  obavezne  uslove I dodatne uslove  za   učešće  u postupku javne  nabavke 

predmetnog  dobra. 

Ponudjeno  je  dobro u svemu prema  zahtevanim  tehničkim  specifikacijama . Ponudjen  je   Carestream  

Health   dentalni  ortopan  CS 9000;  

Carestream  Health    laserski  štampač DRYVIEW  57000 Laser Imaginig  Sistem  I HP ProLinant 

ML310e  Gen 8 v2 Server – kao  radna  stanica. 

Ponudaa  je odgovarajuća 

Ukupno  ponudjena  cena  bez  PDV-a : 2.990.000,00  dinara. 

Ukupno  ponudjena  cena  sa  PDV-a : 3.588.000,00 dinara. 

Rok  važenja  ponude  : 60 dana. 

Ponuda  je  prihvatljiva 

 

3) Ponuda br. 40-401  ponuđač  DOO ORTODENT Niš,Bulevar  Cara  Konstantina  bb, pib. 100335422, 

mbr. 07628374, koju  zastupa  Andrija  Radojičić podneo je kao  samostalnu ponudu. 

Ponuda  ispunjava  obavezne i dodatne  uslove  za  učešće  u postupku  javne nabavke  predmetnog dobra. 

Ponudjen  je  digitalni  ortopan  RAYSCAN  alfa –P –Samsung ; 

Štampač  DRYPIX 2000, tip Lite  , medicinski  printer  suve  tehnologije I radna stanica odgovarajućih  

tehničkih  karakteristika. 

Ukupno  ponudjena  cena  bez  PDV-a : 2.970.000,00  dinara. 

Ukupno  ponudjena  cena  sa  PDV-a : 3.564.000,00 dinara. 

Rok  važenja  ponude  : 60 dana 

Pregledavanjem prateće priložene  tehničke  dokumentacije koja potvrdjuje  vrstu, tehnčke  karakteristike  

i kvalitet  ponudjenog dobra, konstantovano je da ponudjni štampač DRYPIX 2000, tip Lite  ne ispunjava  

zahtevane  tehnčke  specifikacije – štampač nije laserski nego termalni.. 

Ponudjeno  dobro  koje ne ispunjava  zahteve  naručioca i zahteve  u pogledu  tehničkih  karakteristika ,  

Prilog br.5 konkursne  dokumentacije. 

Ponuda  je  neodgovarajuća. 



3 

 

                Odbija se ponuda br. 40-403 ponudjača  doo Tim Co Beograd, shodno  članu  106. Tačka 1). 

Ponudjač  nije  dokazao  da  ispunjava  obavezne uslove  za učešće. Ponuda sadrži samo Prilog br.12 iz  

Konkursne  dokumentacije  i jedan  katalog  firme SOREDEX ,Cranex 3D. 

                 Odbija  se  neodgovarajuća ponuda  br. 40-421 ponudjača  doo Ortodent Niš. Ponudjeno  je  

dobro  koje  ne  ispunjava  zahteve  naručioca i zahteve  u pogledu  tehničkih  karakteristika ( Prilog br.5 

konkursne  dokumentacije)                

 

                  Kriterijum za dodelu ugovora , odnosno  za  ocenjivanje ponude je „najniža ponudjena  cena“. 

                  Komisija za  javnu  nabavku je  konstatovala  da je  ponuda  ponudjača DOO MEDIKOM  

Šabac  ul.Pocerska  br.3, zavedena  pod  brojem  40-419   od 27,10,2014,godine, blagovremena , 

odgovarajuća i prihvatljiva, te  je predložila  da  se njemu  dodeli  ugovor. 

                Imajući  u vidu da  su se  shodno  članu   107 stav 3 Zakona o javnim  nabvkama ( „Sl.glasnik  

RS“ br.124/12), stekli  su se  uslovi  za dodelu ugovora,  Direktor  Klinike   je  usvojio  predlog  

Komisije, pa je na osnovu Zakona i Ovlašćenja Medicinskog  fakulteta u Nišu  br. 01-9808 od dana 

03.11.2014.godine  odlučeno kao u dispozitivu. 

     

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjač  može    podneti zahtev  za zaštitu  prava  u 

roku  od  5 dana  od  prijema Odluke . 

 Zahtev  se  podnosi  Republičkoj  komisiji  za zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  

naručiocu. 

 

Dostaviti :  

- Svim  ponudjačima  u roku od tri dana  od dana  donošenja. 

                                                                                                           
,                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                    KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU  NIŠ  

                                                                                                                    DIREKTOR, 

 

                                                                                                _____________________________ 

                                                                                                                     Doc. dr Aleksandar  Mitić 


